
Id: 09F43C1E-EE99-4526-B7B1-6EA8AFDCB1F4. Uchwalony Strona 1 
 

BROI.0007.37.2020 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/154/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji   celowych 
podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego 

Na podstawie art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/134/20 z dnia 28 lutego 2020 w sprawie ogłoszenia zasad postępowania 
 w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2020 r. poz. 1348) w załączniku do uchwały: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Informację o możliwości uzyskania dotacji na zadania publiczne z zakresu ratownictwa,   
wodnego, wraz z określeniem kwoty przeznaczonej na ten cel – Zarząd Powiatu we Włocławku podaje  
corocznie do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na stronie podmiotowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Włocławskiego.”; 

2) w § 5 w ust. 3: 

a) wyrazy „w sposób określony w  § 4 ust. 1” zastępuje się wyrazami „w sposób określony w § 4”. 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) za pomocą innych środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą 
Starostwa Powiatowego we Włocławku utworzoną na podstawie ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady  
 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 09F43C1E-EE99-4526-B7B1-6EA8AFDCB1F4. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Od dnia 20 marca 2020 r. - na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn.zm.) - 

do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej ogłoszono stan epidemii w związku z zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2. Dlatego też, mając na uwadze usprawnienie działań podmiotów wykonujących i 

uprawnionych do wykonywania ratownictwa wodnego poprzez umożliwienie tym podmiotom możliwości 

otrzymania dotacji z budżetu Powiatu Włocławskiego wprowadzono zmiany do Uchwały Nr XIV/134/20 z 

dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych 

podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r. poz. 

1348). 

Uchwała zmieniajająca nie powduje  skutków finansowych dla budżetu Powiatu.  


